Republica Moldova                                               Республика Молдова

      PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                      ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

_____________________________________________

                                           DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 435

от 04.11.2024

Перевод

О внесении изменений в распоряжение примара

мун. Бэлць № 223 от 04.06.2024 года «Об утверждении комиссии по

 инвентаризации имущества, находящегося в управление

 МП Regia „Apă-Canal-Bălți”на праве хозяйственного ведения »

В соответствии со ст. 14 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г., Закона об административной децентрализации № 435-XVI от 28.12.2006 года,

Закона об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от

04.05.2007 г. с последующими изменениями и дополнениями, на основании обращений МП

Regia „Apă-Canal-Bălți” № 710 от 12.10.2023 года, № 752 от 02.11.2023 года и № 158 от

19.03.2024 года, -

1. В 1 пункте распоряжения примара мун. Бэлць № 223 от 04.06.2024 года «Об утвер-

ждении комиссии по инвентаризации имущества, находящегося в управление МП

Regia „Apă-Canal-Bălți” на праве хозяйственного ведения»: словосочетание «Кет-

рарь М. - советник Совета муниципия Бэлць», заменить на словосочетание «Делеу

Р. – советник Совета муниципия Бэлць».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Примар мун. Бэлць                                                                              Александр ПЕТКОВ

		2024-11-04T13:35:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature